Câmara Municipaície iSiraçu
Estado do 'Espírito Santo

REQUERIMENTO CMI N.» 05912022.

EXMA. SRA. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBIRAÇU - ES.

A Vereadora firmotário, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, vem à presença de V. Ex° para requerer, após ouvido o Egrégio Plenário,

que seja encaminhiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, o seguinte pedido de

informações:
. Que seja encaminhado à Câmara Municipal

/nformações referentes ao confrafo n'* 027f2021, Adesão à

Ata de Registro de Preços n" 07012020, oriunda da

Concorrência Pública n" 00112020, Processo Administrativo

n® 2480/2020 da Prefeitura Municipal de IbIraçu/ES:

>  O levantamento de dados imobiliários municipal Já

foi finalizado?

>  O confrafo em questão fof adíttvado? Caso

afirmativo, qual a Justificativa para o aditivo?

>  Já foram realizados todos os pagamentos devidos?

Caso positivo, encaminhar cópia das notas fiscais e

documento de comprovação dos pagamentos.

JUSTIFICATIVA: O presente pedido de informações tem o propósito de possibilitar o
efetivo exercício da função fiscalizatória do Poder Legislativo sobre a atuação
administrativa do Executivo Municipal.

Nestes termos,

pede deferimento.

Plenário Jorge Pignaton, em 17 de novembro de 2022.

VALERIA DOS SANTOS ROSALEM

Vereadora

Av. Conde D'Eu, 486 - Centro - Ibiraçu - ES - CEP 29.670-000 - CNPJ 27.450.683/0001-35
Te!.; (27) 3257-1417 - Telefax: (27) 3257-2453 -www.cannaraibiracu.es.gov.br

Autenticar documento em http://www3.camaraibiracu.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 33003400300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.